3^o Verbum dīnum ē perfectissimū qd̄ dedit ex cog-
nitiōe perfectissimā, talis ē, q̄ p̄cipit ad oīa oba et cre-
ata. qd̄, si Filij n̄ p̄cederet ex cognitioe creaturū
existētium, tunc n̄ h̄ret harum cognitioem, q̄ q̄s a s̄l.
sua, qd̄ et aūs. p. 3. M. q̄ Filij nullam habet
cognitiōem, n̄ a p̄ra acceptam, iuxta Cor. Flor. in
refic. P̄dei, ubi d̄, oīa q̄ p̄cipit sunt, ipse p̄rni,
geniti Filio suo p̄cipiendo dedit, q̄ tan t̄ p̄rni, et
colligi p̄t ex Ioan. 15. q̄ cunq̄ audiui a p̄rmeo,
nota facite uobis, et Ioan. 16. q̄ q̄ n̄ loquebat̄ se,
nichilo, sed q̄ cunq̄ audiuit loquebat̄, ubi uerbum d̄
dicit̄, iuxta 32. p̄. m. interpretat̄ qd̄ d̄. ibid.
n̄ siḡat p̄cipit aliter signi magis p̄cipit cogi,
h̄ra p̄cipit, sed receptiōem fratrem ipsius cognitiois p̄-
terme. qm̄ eōm si ego meos cognoscat̄ alteris aūs p̄tem
in fundare, ut p̄ illas idem cognosceret, qd̄ ego, un-
de p̄cipit aēm notiam, qm̄ habent p̄sonae p̄ductae, et
captam eē a p̄ducenda. qd̄ d̄ uerū n̄ aūs q̄ h̄t sua

3^o
4^o

A.

Obi, seu una cum quam harum processionum.

Bestino dicitur, qd ratio aliqd ualab, sed n ex haeret h. 39.
 hinc item qd saltem qd dicitur abent ad rō suam do.
 ueli p̄sentis, aut p̄sentis ēē. posteriorē dicitur, qd
 p̄sentis posteriorē p̄sentis. P̄sentis ad eōq̄ P̄sentis n
 p̄sentis ex oī sua p̄sentis, licet representat oīa p̄sentis
 p̄sentis et loquar de oīb; sic Gen: 11. faciamus hōiem
 a seculo siḡfians p̄sentis decretum, quon dicitur qd,
 hōis p̄sentis hōiem, et sic ueritatē suam fundā,
 mōm de representat, et locū qd qd uerbum nō
 p̄sentis representat, l. dicitur nō ex utiq̄ cognōtione,
 dicit. Ceteris quinq; rōes qd m. primi argūti compro
 babim; se: qd dicitur libera sint posteriora p̄sentis p̄sentis
 hōis diluere qnāq; dicitur qd mēb; 3. n. r. et b. et qd
 quid d. b. 3. s. q. n. r. jam qd m et 2m n tangunt,
 p̄sentis hōis eorum hōis rōndem ad jam, n quonlibet actum
 ille hōis p̄sentis quolibet, adu uolūti nam memoria
 p̄sentis uolūti nō utiq; posteriorē ē, ip̄ta uolūti. Ad
 Jam, libera uolūti creatura nō dicitur p̄sentis p̄sentis
 p̄sentis, sed recipi mutuam amorem amicitia inf p̄sentis
 et p̄sentis ad eōq̄ p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis
 m. Ad Jam oīa qd p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis
 uerūdi sed n eodem mō et oīa p̄sentis p̄sentis et a se.
 p̄sentis, et p̄sentis p̄sentis et n a se. Ad Jam
 dicitur p̄sentis nō obitara dicitur dicitur p̄sentis
 qd p̄sentis nō solum actum suū dicitur sed et p̄sentis
 a se: omīam dicitur qmādm si qd homo unū cum
 suo adu et aīam suam in funderal, tunc p̄sentis
 aīam aīam nō dicitur, et libetis uolūti ab ip̄ta. Ad Jam.
 Ad Jam hōis p̄sentis cam uolūti nō ob eō libetis.
 A.